DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÃO DO NOME NO
REGISTRO CIVIL SEM A TRANSIÇÃO CORPORAL E AS NOVAS IDENTIDADES DE
GÊNEROS de autoria de LETÍCIA BARRETO FREIRE, MARIA JOSÉ DA SILVA, VILMA
DOS SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116334

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116334